様式第3号(第10条関係)
年　　月　　日
　彦根市長　　　　様
　　　　　　    団体名
　　　　住所
　　　　氏名
　　　　電話

彦根市市民交流センター使用報告書

市民交流センターの使用について、次のとおり報告します。

	使用日時
	　年　　　月　　　日(　曜日) 　　時　分から　時　分まで

	使用場所
	集会室 　・　 調理室 　・　 和　室 　・　小会議室　・　図書学習室

	使用責任者名

	利用人数
	大　人
	名
	大学生
	名
	高校生
	名

	中学生
	名
	小学生
	名
	幼　児
	名

	冷暖房使用時間
	時　分から　時　分まで(　　時間　　分)

点検・確認事項
確認した事項に○を付けてください。
(1)　机、いす、黒板等の原状復帰および清掃
(2)　窓等の施錠
(3)　ガスの元栓および火気等の後始末
(4)　使用した部屋およびトイレの後始末
(5)　冷暖房、電灯、換気扇等のスイッチのオフ
(6)　センター出入口の施錠および警備保障のセット

ゴミはお持ち帰りください。「来た時よりも美しく」ご協力お願いします。